
Uchwała Nr 1158/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin własności nieruchomości położonych
poza liniami rozgraniczającymi tereny inwestycji drogowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 994, z późn. zm.), art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), 
w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1496, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności nieruchomości 

wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Nabycie własności nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten 

cel w budżecie Gminy Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik 
do uchwały nr 1158/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Lp. Oznaczenie działki Powierzchnia 
działki [ha] Tytuł własności

1.
1/25

(Obr. 33,ark. 12)
- ul. Morelowa

0,0445 LU1I/00322192/3

2.
11/5

(Obr. 33, ark. 13)
- ul. Morelowa

0,0129 LU1I/00238988/4

3.
22/4

(Obr. 33, ark. 13)
- ul. Morelowa

0,0296 LU1I/00004699/2

4.
26/5

(Obr. 33, ark. 20)
- w pobl. ul. Wojciechowskiej

0,0676 LU1I/00335783/7

5.
25/12

(Obr. 33, ark. 13)
- ul. Wojciechowska

0,0172 LU1I/00047735/0

6.
31/9

(Obr. 33, ark. 14)
- ul. Nałęczowska

0,0314 LU1I/00276651/1

7.
31/7

(Obr. 33, ark. 14)
- ul. Nałęczowska

0,0563 LU1I/00220070/7

8.
11/2

(obr. 33, ark. 14)
- ul. Nałęczowska

0,0581 LU1I/00128545/3

9.
36/11

(obr. 33, ark. 8)
- ul. Nałęczowska

0,0273 LU1I/00109550/2

10.
102/25

(Obr. 9, ark. 18) 
- ul. Świętochowskiego

0,0139 LU1I/00193276/2

11.
41/3

(Obr. 9, ark. 18)
- ul. Świętochowskiego

0,0004 LU1I/00160597/8

12.
15/20

(Obr. 1, ark. 15)
- ul. Abramowicka

0,0394 LU1I/00342464/7

Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 2 z 7



Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 3 z 7



Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 4 z 7



Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 5 z 7



Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 6 z 7



Id: 5CA15F49-381A-4BB0-BB4B-25FD364F5084. Podpisany Strona 7 z 7




